

Protokół nr 201/VI/2022 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 27 października 2022 r. w godz. od 9⁰⁰ do 11³⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego wprowadzono poprawkę polegającą na zdjęciu z porządku obrad:
 - Wniosek Geodety Powiatowego w/s podpisania umowy z firmą Geomatyka-Kraków S.C. na wykonanie konwersji powiatowej bazy danych Systemu EWID 2007 w Powiecie Gryfińskim do nowego modelu określonego przepisami prawa dot. realizacji projektu „Budowa Regionalnej infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego” (**druk nr 14/201**).Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).
3. Protokół nr 200/VI/2022 z dnia 20 października 2022 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s rozpatrzenia wariantów usytuowania windy w przedstawionej koncepcji projektowej pn.: „Budowa windy w budynku Starostwa Powiatowego w Gryfinie przy ul. Sprzymierzonych 4” w ramach poprawy dostępności architektonicznej obiektów Powiatu Gryfińskiego (druk nr 1/201).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, po zapoznaniu się z przedstawionymi koncepcjami projektowymi dla zadania pn.: „Budowa windy w budynku Starostwa Powiatowego w Gryfinie przy ul. Sprzymierzonych 4” w ramach poprawy dostępności architektonicznej obiektów Powiatu Gryfińskiego, Zarząd przyjął jednogłośnie wariant „W-2” - Usytuowanie windy wewnątrz budynku”, z poprawką – do wysokości 2 piętra.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s rozpatrzenia oferty na realizację zadania: „Roboty

budowlane pod montaż Platformy do pionowego transportu osób niepełnosprawnych” (druk nr 2/201).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, po rozpatrzeniu oferty, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór wykonawcy na zadanie pn.: „Roboty budowlane pod montaż Platformy do pionowego transportu osób niepełnosprawnych” tj. firmy Usługi Ogólnobudowlane MAR-BUD Marek Węgrzyk z siedzibą w Gryfinie z oferowaną ceną w wysokości 24 083,40 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s rozpatrzenia oferty na realizację zadania: „Dostawa i montaż dźwigu platformowego do transportu osób niepełnosprawnych – Starostwo, ul. 11 Listopada 16 D w Gryfinie” (druk nr 3/201).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, po rozpatrzeniu ofert, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór wykonawcy na zadanie pn.: „Dostawa i montaż dźwigu platformowego do transportu osób niepełnosprawnych – Starostwo, ul. 11 Listopada 16 D w Gryfinie” tj. firmy REHA BŁOCH Jacek Błoch z siedzibą w Poznaniu z oferowaną ceną w wysokości 59 040,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zatwierdzenia:

- a) trybu postępowania – podstawowy
- b) wartości szacunkowej,
- c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
- d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa energii elektrycznej do punktów poboru Powiatu Gryfińskiego” (druk 4/201).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych oraz Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków

Zamówienia na zadanie pn. „Dostawa energii elektrycznej do punktów poboru Powiatu Gryfińskiego”.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa energii elektrycznej do punktów poboru Powiatu Gryfińskiego” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 713/2022 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa energii elektrycznej do punktów poboru Powiatu Gryfińskiego”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuścili: Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha oraz Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

5. Podjęcie uchwały w/s ogłoszenia otwartego konkursu ofert na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Dębcach i Domu Pomocy Społecznej w Trzcińsku-Zdroju (druk nr 5/201).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Dębcach i Domu Pomocy Społecznej w Trzcińsku-Zdroju.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Dębcach i Domu Pomocy Społecznej w Trzcińsku-Zdroju w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 714/2022 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Dębcach i Domu Pomocy Społecznej w Trzcińsku-Zdroju.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s podpisania Aneksu nr 1 do Umowy nr 24/ZD/22 z Gminą Banie w sprawie współfinansowania w 2022 roku robót drogowych w gminie Banie (druk nr 6/201).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu Nr 1 do umowy nr 24/ZD/22 z dnia 13.10.2022. zawartej z Gminą Banie w sprawie współfinansowania w 2022 r. robót drogowych w gminie Banie, w którym zwiększa się wartość zadania. Powiat przekaże na ten cel dodatkowo środki finansowe w wysokości 20 214,19 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s rozstrzygnięcia postępowania prowadzonego na zadanie pn. „Przebudowa nawierzchni odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu Gryfińskiego” (druk nr 7/201).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Przebudowa nawierzchni odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu Gryfińskiego”, Zarząd jednogłośnie zatwierdził na powyższe zadanie wybór Wykonawcy tj. firmy MALDROBUD Sp. z o.o., Sp. K. z siedzibą w Myśliborzu za kwotę 629 692,05 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.17.2022.MW.

8. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s wyrażenia zgody na zlecenie wykonania poprawy systemu odwodnienia drogi powiatowej Nr 1368Z Szczawno – Pniewo w m. Żórawie, poprzez profilowanie i utwardzenie gruntowej drogi kruszywem (druk nr 8/201).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po rozpatrzeniu ofert, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zlecenie firmie DANKOM Daniel Błażkiewicz z Lisiego Pola wykonania poprawy systemu odwodnienia drogi powiatowej Nr 1368Z Szczawno – Pniewo w m. Żórawie,

poprzez profilowanie i utwardzenie gruntowej drogi kruszywem, za kwotę 40 713,00 zł brutto i podpisał umowę Nr 28/ZD/22 w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

9. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. podpisania aneksu do umowy o udzielenie dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku (druk nr 9/201).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Na wniosek Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu do umowy nr 14/EK/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. o udzielenie dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku, w którym przedłuża się termin realizacji zadania do dnia 6 grudnia 2022 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

10. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na organizację nauczania indywidualnego dla ucznia klasy trzeciej II Liceum Ogólnokształcącego im. Bohaterów Powstania Warszawskiego (druk nr 10/201).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie oraz po zapoznaniu się z orzeczeniem Nr 264/2022/2023 o potrzebie indywidualnego nauczania z dnia 07.10.2022r., Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na organizację nauczania indywidualnego w formie zdalnej i stacjonarnej dla ucznia klasy trzeciej II Liceum Ogólnokształcącego im. Bohaterów Powstania Warszawskiego w ZSP w Gryfinie w wymiarze 12 godzin tygodniowo, od dnia 31 października 2022 r. do 23 czerwca 2023 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i Dyrektorowi jednostki.

11. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na organizację nauczania indywidualnego dla uczennicy klasy czwartej Technikum im. Bohaterów Powstania Warszawskiego (druk nr 11/201).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie oraz po zapoznaniu się z orzeczeniem Nr 38/2022/2023 o potrzebie indywidualnego nauczania z dnia 05.10.2022r., Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na organizację nauczania indywidualnego w formie zdalnej dla uczennicy klasy czwartej Technikum im. Bohaterów Powstania Warszawskiego w ZSP w Gryfinie w wymiarze 12 godzin tygodniowo, od dnia 31 października 2022 r. do 23 czerwca 2023 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i Dyrektorowi jednostki.

12.Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Gryfińskiego za rok szkolny 2021/2022 (druk nr 12/201).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd omówił i przyjął informację o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Gryfińskiego w roku szkolnym 2021/2022 (informacja będzie przedmiotem obrad kolejnej sesji Rady Powiatu).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

13.Podjęcie uchwały w/s powołania kapituły konkursu „Nagroda Starosty Gryfińskiego za promocję Powiatu” (druk nr 13/201).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania kapituły konkursu „Nagroda Starosty Gryfińskiego za promocję Powiatu”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania kapituły konkursu „Nagroda Starosty Gryfińskiego za promocję Powiatu” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 715/2022 w sprawie powołania kapituły konkursu „Nagroda Starosty Gryfińskiego za promocję Powiatu”. Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

14.Wniosek Geodety Powiatowego w/s podpisania umowy z firmą Geomatyka-Kraków S.C. na wykonanie konwersji powiatowej bazy danych Systemu EWID 2007 w Powiecie Gryfińskim do nowego modelu określonego przepisami prawa dot. realizacji projektu

„Budowa Regionalnej infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego” (druk nr 14/201).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.

Na wniosek Geodety Powiatowego, wniosek dot. podpisania umowy z firmą Geomatyka-Kraków S.C. na wykonanie konwersji powiatowej bazy danych Systemu EWID 2007 w Powiecie Gryfińskim do nowego modelu określonego przepisami prawa dot. realizacji projektu „Budowa Regionalnej infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego”, został zdjęty z porządku obrad.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GP”.

15. Wniosek Geodety Powiatowego w/s zawarcia aneksu nr 2 do Umowy Nr BG-I-052.8.2022 o udzielenie dotacji celowej dla Powiatu Gryfińskiego w związku z realizacją projektu „Budowa Regionalnej infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego” (druk nr 15/201).

Na wniosek Geodety Powiatowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie aneksu nr 2 do Umowy Nr BG-I-052.8.2022 o udzielenie dotacji celowej dla Powiatu Gryfińskiego w związku z realizacją projektu „Budowa Regionalnej infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego”, w którym dostosowuje się wielkość dotacji do wykonywanych zadań.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GP”.

16. Wniosek Geodety Powiatowego w/s podpisania Umowy wykonawczej Nr GP.031.1.5.2017.GD do umowy nr BG-I-052.8.2019 o udzielenie pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego w formie dotacji celowej w związku z realizacją projektu „Budowa Regionalnej infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego” (druk nr 16/201).

Na wniosek Geodety Powiatowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Umowy wykonawczej Nr GP.031.1.5.2017.GD do umowy nr BG-I-052.8.2019 o udzielenie pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego w formie dotacji celowej w związku z realizacją projektu „Budowa Regionalnej infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego”, zgodnie z wyliczeniem przedstawionym przez partnera wiodącego projektu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GP”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.

17. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wprowadzenia do budżetu powiatu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy tytułem wsparcia na dodatkowe zadania oświatowe (druk nr 17/201).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, zgodnie z którym dokonuje się wprowadzenia do budżetu środków w wysokości 55 739,00 zł otrzymanych z Funduszu Pomocy Ukrainie tytułem wsparcia na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem i opieką dla dzieci będącymi obywatelami Ukrainy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

18. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wprowadzenia do budżetu powiatu środków otrzymanych w ramach przedsięwzięcia pn. „Poznaj Polskę” (druk nr 18/201).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, zgodnie z którym dokonuje się wprowadzenia do budżetu środków w wysokości 5 000,00 zł otrzymanych w ramach przedsięwzięcia pn. „Poznaj Polskę”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

19. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na dokonanie Zarządzeniem Dyrektora zmian w planie finansowym wydatków jednostki (druk nr 19/201).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę dla Dyrektora na dokonanie zarządzeniem zmian w planie wydatków polegających na przesunięciu kwoty 13 311,00 zł pomiędzy paragrafami w obrębie planu finansowego jednostki na 2022 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

20. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Organu oraz planu wydatków jednostki na 2022 rok (druk nr 20/201).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego dochodów oraz wydatków o 7 425,41 zł dotyczących zadania „Młodzieżowe

staże zagraniczne”, w związku z wyceną operacji gospodarczych wyrażonych w walucie EURO.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

21. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków PCPR w Gryfinie na 2022 rok (druk nr 21/201).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o 14 707,00 zł planu dochodów Powiatu Gryfińskiego i planu wydatków jednostki z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń osób zatrudnionych do pomocy dla opiekuna tymczasowego małoletnich obywateli Ukrainy, którzy przed przybyciem na terytorium RP byli umieszczani w pieczy zastępczej na terytorium Ukrainy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

22. Wniosek Kierownika Referatu Informatyki w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego i planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2022 rok (druk nr 22/201).

Na wniosek Kierownika Referatu Informatyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu środków w kwocie 134 815,00 zł dotyczących grantu „Cyfrowy Powiat” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Referatowi „I”.

23. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s zwiększenia planu dochodów i wydatków na rok 2022 (druk nr 23/201).

Na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów i wydatków jednostki o kwotę 1 250,00 zł, w związku z realizacją przedsięwzięcia pn. „Poznaj Polskę”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

24. Wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie w/s zwiększenia planu dochodów Organu oraz planu wydatków budżetowych CPOW w Chojnie i POW 4 w Trzcińsku-Zdroju na 2022 rok (druk nr 24/201).

Na wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o 13 651,00 zł planu dochodów Powiatu Gryfińskiego i planu wydatków CPOW w Chojnie oraz POW 4 w Trzcińsku Zdroju z przeznaczeniem na finansowanie pobytu dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

25. Wniosek Skarbnika Powiatu w/s przyjęcia informacji o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za okres od początku roku do 30.09.2022 r. (druk nr 25/201).

Na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd jednogłośnie zatwierdził informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za okres od początku roku do 30 września 2022 roku. W/w informacja zostanie podana do publicznej wiadomości.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

26. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2022 rok (druk nr 26/201).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 716/2022 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

27. Podjęcie uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039 (druk nr 27/201).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 717/2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039. Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

28.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem o dofinansowanie z SODIR - wrzesień 2022 r.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 201/VI/2022 Zarządu Powiatu z dnia 27 października 2022 r.)